EDITAL N° 34/2011-DRH-SELAP-RECSEL

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE
 OFICIAL DE JUSTIÇA PJ-H

FAÇO PÚBLICO, de ordem superior e para

conhecimento dos interessados, que, em face de decisão
exarada no Processo Administrativo ThemisAdmin nº
0152-11/000063-2,  conforme Nota de Expediente nº
16/2011-CORAD, disponibilizada no Diário da Justiça
Eletrônico do dia 03/10/2011, fica retificado o Edital nº
28/2011-DRH-SELAP-RECSEL – Edital de Classificação
Final -,  para excluir da lista de classificação final do
concurso os candidatos inscritos sob nº 71269 e 62298,
com classificação nos 429º  e 3.864º lugares,
respectivamente, reclassificando-se os demais
candidatos, conforme segue:

- a partir da 430ª posição para uma
imediatamente anterior até o candidato classificado na
posição 3.863;

- a partir da 3.865ª posição até a posição do
último candidato classificado, para duas posições
imediatamente anteriores.

FAÇO PÚBLICO , também, que os candidatos

inscritos sob nº 45.451, 27.972, 43.328 e 27.590
permanecem no certame, concorrendo em igualdade de
condições com os demais participantes.

SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO, Serviço de Seleção e Aperfeiçoamento do
Departamento de Recursos Humanos, em Porto Alegre,
aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e
onze (07/10/2011).

Rosane R. C. Arais,
Secretária da Comissão.

De acordo:

Liana Viuniski Verdi,
Chefe do Serviço de Seleção e Aperfeiçoamento.

Visto:

Dra. Maria Cláudia Mércio Cachapuz,
Presidente da Comissão do Concurso – Juíza-
Corregedora.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA